PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 14:00
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/spbt12-2801-ogranicznik-przepiec-t1t2-bc-1p-1m-125ka-15kv-tn-
p-320976.html
SPBT12-280/1 OGRANICZNIK
PRZEPIĘĆ T1+T2 B+C 1P 1M 12.5KA
1.5KV TN
Cena brutto 149,00 zł
Cena netto 121,13 zł
Numer katalogowy GR_158306
Kod producenta 503781
Kod EAN 4015081548842
Poziom ochrony N-PE 0kV
Energia właściwa (W/R) 39.1kJ/Ω
Maksymalne napięcie instalacji
fotowoltaicznej
0V
Stopień ochrony (IP) IP20
Poziom ochrony (DC + - DC-) 0kV
Liczba biegunów 1
Układ sieciowy Inne
Rozmiar 1 moduł
Maks. zabezpieczenie nadprądowe,
połączenie równoległe (bezpiecz
0A
Najwyższe napięcie trwałej pracy AC 280V
Sygnalizacja zadziałania na
urządzeniu
Optyczny
Maks. przekrój przewodu
elastycznego
35mm2
Najwyższe napięcie trwałej pracy DC 0V
Poziom ochrony L-N 0kV
Poziom ochrony L-PE 1.5kV
Wydmuchowy Nie
Zdolność gaszenia prądu
następczego
0kA
Sposób montażu Szyna montażowa DIN 35 mm
Poziom ochrony (DC + / DC - -PE) 0kV
Klasa ochronności Typ 1+2
Prąd udarowy (10/350 µs) 12.5kA
Poziom ochrony 1.5kV
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Maks. zabezpieczenie nadprądowe,
połączenie szeregowe (bezpieczn
160A
Znamionowe napięcie AC 280V
Maks. przekrój przewodu
(jedno-/wielodrutowego)
25mm2
Znamionowe napięcie DC 0V
Opis produktu
Ograniczniki przepięć klasy B+C  łączą funkcje ochrony przed przepięciami pochodzącymi z uderzenia pioruna (klasa B) i
przepięciami łączeniowymi (klasa C). Zapewniają kompleksową ochronę instalacji w jednym urządzeniu. Stosowane w
budynkach mieszkalnych i przemysłowych. Ułatwiają projektowanie i wykonanie instalacji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold